

# **Shopfitters Holding ApS**

Århusvej 290, Obdrup, 8570 Trustrup

CVR-nr. 37 10 04 04

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2022.

---

Michael Gørup Jacobsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Shopfitters Holding ApS Århusvej 290 Obdrup 8570 Trustrup
	CVR-nr.: 37 10 04 04 Stiftet: 14. september 2015 Hjemsted: Norddjurs Kommune Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021 6. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Michael Gørup Jacobsen, Århusvej 290, 8570 Trustrup
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
<b>Bankforbindelse</b>	Rønde Sparekasse
<b>Dattervirksomheder</b>	Shopfitters Denmark ApS, Norddjurs Kommune Shopfitters Invest ApS, Norddjurs Kommune

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje andele i tilknyttet virksomhed, investerer i værdipapirer samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.839 t.kr. mod 3.930 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-6.918</b>	<b>-8.428</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	5.258.504	3.746.412
1 Andre finansielle indtægter	775.454	268.038
2 Øvrige finansielle omkostninger	-22.229	-24.123
<b>Resultat før skat</b>	<b>6.004.811</b>	<b>3.981.899</b>
3 Skat af årets resultat	-166.056	-51.700
<b>Årets resultat</b>	<b>5.838.755</b>	<b>3.930.199</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.558.504	2.801.866
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	4.165.851	1.015.333
<b>Disponeret i alt</b>	<b>5.838.755</b>	<b>3.930.199</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	6.920.883	5.362.379
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	4.998.465	4.265.542
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.919.348</u>	<u>9.627.921</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>11.919.348</u></b>	<b><u>9.627.921</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.102.594	250.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.529.044	1.089.462
Andre tilgodehavender	0	1.000
Tilgodehavender i alt	<u>4.631.638</u>	<u>1.340.462</u>
Likvide beholdninger	<u>516.266</u>	<u>800.358</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.147.904</u></b>	<b><u>2.140.820</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>17.067.252</u></b>	<b><u>11.768.741</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.830.883	5.272.379
Overført resultat	8.831.759	4.665.908
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>15.827.042</b>	<b>10.101.287</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	913.770
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	7.500	7.500
Selskabsskat	1.227.100	741.184
Anden gæld	610	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.240.210	1.667.454
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.240.210</b>	<b>1.667.454</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>17.067.252</b>	<b>11.768.741</b>

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****7 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	2.725.967	3.395.121	110.600	6.281.688
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	0	3.746.412	1.270.787	113.000	5.130.199
Udloddet udbytte	0	-1.200.000	0	0	-1.200.000
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	5.272.379	4.665.908	113.000	10.101.287
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	5.258.504	4.165.851	114.400	9.538.755
Udloddet udbytte	0	-3.700.000	0	0	-3.700.000
	<b>50.000</b>	<b>6.830.883</b>	<b>8.831.759</b>	<b>114.400</b>	<b>15.827.042</b>

**Noter**

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	40.518	1.459
Kursregulering af værdipapirer, der er omsætningsaktiver	734.936	266.021
Godtgørelse vedrørende selskabsskat	<u>0</u>	<u>558</u>
	<b><u>775.454</u></b>	<b><u>268.038</u></b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.615	16.374
Andre finansielle omkostninger	<u>14.614</u>	<u>7.749</u>
	<b><u>22.229</u></b>	<b><u>24.123</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>166.056</u>	<u>51.700</u>
	<b><u>166.056</u></b>	<b><u>51.700</u></b>

## Noter

	31/12 2021	31/12 2020
<b>4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2021	90.000	50.000
Tilgang i årets løb	0	40.000
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>90.000</b>	<b>90.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2021	5.272.379	2.725.967
Resultat efter skat	5.258.504	3.746.412
Udbytte	-3.700.000	-1.200.000
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>	<b>6.830.883</b>	<b>5.272.379</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>6.920.883</b>	<b>5.362.379</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Shopfitters Denmark ApS, Norddjurs Kommune	100 %	6.874.652	5.252.273
Shopfitters Invest ApS, Norddjurs Kommune	100 %	46.231	6.231
		<b>6.920.883</b>	<b>5.258.504</b>

## 5. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris 1. januar 2021	3.999.521	0
Tilgang i årets løb	0	3.999.521
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>3.999.521</b>	<b>3.999.521</b>
Opskrivninger 1. januar 2021	266.021	0
Årets opskrivninger	734.936	266.021
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-2.013	0
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>	<b>998.944</b>	<b>266.021</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>4.998.465</b>	<b>4.265.542</b>

Andre værdipapirer og kapitalandele, der omfatter børsnoterede aktier og obligationer er optaget til dagsværdi t.kr. 4.998.

Ikke realiseret kursregulering er medtaget under finansielle poster i resultatopgørelsen og udgør t.kr.735.

Direkte påvirkning på egenkapitalen udgør kr. 0.

## Noter

---

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Ingen eventualforpligtelser.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 480 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
